12.19
CALIDOUBLE 2GQSM 50
CALIDOUBLE 2GQVM 50 PA
POSTES DE RELEVAGE SORTIE D’HABITATION (2 POMPES)
POUR EAUX CHARGÉES (E.U. / E.V. / E.P.)
CALIDOUBLE1200 2GQSM 50-8
CALIDOUBLE1200 2GQVM 50-8 PA
EN 12050-1

Cuve
seule
Poids de la
cuve seule
kg
Volume
en litres
Postes livrés avec 2 pompes
GQSM 50-8 SG
Poids du
poste équipé
kg
Dimensions en mm
H FEA*
maxi
CS2 1000 41 645 CALIDOUBLE1000 2GQSM 50-8 92 1 050 - 450
CS2 1200 56 780 CALIDOUBLE1200 2GQSM 50-8 101 1 250 - 650
CS2 1600 71 1 060 CALIDOUBLE1600 2GQSM 50-8 122 1 650 - 1 050
CS2 2000 86 1 340 CALIDOUBLE2000 2GQSM 50-8 139 2 050 - 1 450
CS2 2500 140 1 730 CALIDOUBLE2500 2GQSM 50-8 202 2 550 - 1 950
Cuve
seule
Poids de la
cuve seule